Comarca de GOIÂNIA

Goiânia - 17ª Vara Cível e Ambiental

Fórum Cível - Avenida Olinda, esquina com Rua PL-03 s/n PARK LOZANDES

(62) 3018 6000 GOIÂNIA 74884120

OFÍCIO

Processo nº: 5466021.56.2019.8.09.0051

Classe: Recuperação Judicial ( L.E. )

Assunto: Recuperação judicial e Falência -

Requerente: BATATÃO COMERCIAL DE BATATAS LTDA “EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL”

CPF/CNPJ: 03.816.156/0001-33

Requerido(s): Batatão Comercial De Batatas Ltda “EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL”

CPF/CNPJ: 03.816.156/0001-33

Valor da Causa: 1.000,00

Juiz: Nickerson Pires Ferreira

Ofício nº 87/2020

Goiânia, 7 de maio de 2020

Excelentíssimo(a) Senhor(a),

Venho através deste, em resposta ao ofício nº 33/JEC, informar a Vossa Excelência que em 14/08/2019 foi deferido o

processamento da recuperação judicial, conforme decisão de evento 10. Informo ainda que, em 12/03/2020 foi proferida decisão

interlocutória deferindo a prorrogação do prazo de suspensão do art. 6º, §4º, Lei n. 11.101/05, por igual período - 180 (cento e

oitenta) dias, dentre outras providências, sendo essa a atual fase dos autos. Seguem anexadas as decisões citadas acima.

Nickerson Pires Ferreira

Juiz de Direito

Ao Excelentíssimo(a) Senhor(a),

Juiz(a) de Direito do Juizado Especial Cível da Comarca de Mozarlândia-GO

OBS: Na resposta, favor mencionar o número do processo supra descrito

Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

A
L
E
S
S
A
N
D
R
A

T
E
L
E
S

C
R
U
V
I
N
E
L

-

D
a
t
a
:

0
4
/
0
9
/
2
0
2
0

1
6
:
0
2
:
0
6

G
O
I
Â
N
I
A

-

1
7
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

E

A
M
B
I
E
N
T
A
L

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

(

L
.
E
.

)

V
a
l
o
r
:

R
$

1
.
0
0
0
,
0
0

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

R
E
C
U
P
E
R
A
Ç
Ã
O

J
U
D
I
C
I
A
L

E

F
A
L
Ê
N
C
I
A

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 07/05/2020 16:17:13
Assinado por NICKERSON PIRES FERREIRA
Validação pelo código: 10403564025410569, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica